
.  

СЕД АСКОД
Міністерство розвитку громад, територій та інфраструктури України
№ 1163 від 21.12.2023
Підписувач Шкураков Василь Олександрович
Сертифікат 26B2648ADD3032E10400000020AD3200F293AD00 
Дійсний з 09.12.2022 0:00:00 по 08.12.2024 23:59:59

..

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                     № 

Про затвердження Методики 
розроблення місцевих 
енергетичних планів

Відповідно до частини третьої статті 6 Закону України «Про енергетичну 
ефективність», абзацу двісті п’ятдесятого підпункту 20 пункту 4 та пункту 
8 Положення про Міністерство розвитку громад, територій та інфраструктури 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 червня 
2015 року № 460 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 17 грудня 
2022 року № 1400),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Методику розроблення місцевих енергетичних планів, що 
додається.

2. Управлінню енергоефективності у встановленому законодавством 
порядку забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до 
Міністерства юстиції України.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Виконувач обов’язків Міністра                                Василь ШКУРАКОВ


